

**Cennik nr 2/2019**  
**obowiązujący od dnia 28.01.2019r.**  
**na drewno loco las po dokonanej zrywce**  
(drewno pozyskane kosztem Skarbu Państwa za wyjątkiem sorymentów M1 oraz M2)

Lp.	sortyment	rodzaj	klasa	jedn. miary	cena netto	stawka VAT	kwota VAT	cena brutto
1	WA0	wszystkie iglaste	2	m3	441,00	23%	101,43	542,43
			3	m3	540,00	23%	124,20	664,20
2	WB0	wszystkie iglaste	1	m3	297,00	23%	68,31	365,31
			2	m3	366,00	23%	84,18	450,18
			3	m3	417,00	23%	95,91	512,91
3	WC0	wszystkie iglaste	1	m3	270,00	23%	62,10	332,10
			2	m3	316,00	23%	72,68	388,68
			3	m3	360,00	23%	82,80	442,80
4	WD	wszystkie iglaste	1	m3	207,00	23%	47,61	254,61
			2	m3	225,00	23%	51,75	276,75
			3	m3	244,00	23%	56,12	300,12
5	S10	wszystkie iglaste		m3	250,00	23%	57,50	307,50
6	S2a	wszystkie iglaste		m3	170,00	23%	39,10	209,10
7	S2b	wszystkie iglaste		m3	240,00	23%	55,20	295,20
8	S3b	wszystkie iglaste	1	m3	168,00	23%	38,64	206,64
			2	m3	188,00	23%	43,24	231,24
			3	m3	250,00	23%	57,50	307,50
9	S4	wszystkie iglaste		m3	120,00	8%	9,60	129,60
10	M1 poz.kosz. nab.	wszystkie iglaste		m3	50,00	23%	11,50	61,50
11	M2 poz.kosz. nab.	wszystkie iglaste		m3	40,00	8%	3,20	43,20
12	karpina opalowa	wszystkie iglaste		m3	55,00	8%	4,40	59,40
13	WB1	Brz	1	m3	260,00	23%	59,80	319,80
			2	m3	351,00	23%	80,73	431,73
			3	m3	519,00	23%	119,37	638,37
		Ol,Wz,Jw.	1	m3	270,00	23%	62,10	332,10
			2	m3	366,00	23%	84,18	450,18
			3	m3	551,00	23%	126,73	677,73
		pozostale liściaste	1	m3	230,00	23%	52,90	282,90
			2	m3	257,00	23%	59,11	316,11
			3	m3	287,00	23%	66,01	353,01
14	WA0	Db	2	m3	1445,00	23%	332,35	1777,35
			3	m3	1850,00	23%	425,50	2275,50
		Js	2	m3	829,00	23%	190,67	1019,67
			3	m3	1086,00	23%	249,78	1335,78
		Bk	2	m3	604,00	23%	138,92	742,92
			3	m3	765,00	23%	175,95	940,95
		Brz	2	m3	436,00	23%	100,28	536,28
			3	m3	520,00	23%	119,60	639,60
		Ol, Wz	2	m3	480,00	23%	110,40	590,40
			3	m3	537,00	23%	123,51	660,51
		pozostale	2	m3	352,00	23%	80,96	432,96

pl

15	WBO	liściaste	3	m3	368,00	23%	84,64	452,64		
		Db	1	m3	650,00	23%	149,50	799,50		
			2	m3	1359,00	23%	312,57	1671,57		
			3	m3	1500,00	23%	345,00	1845,00		
		Js	1	m3	542,00	23%	124,66	666,66		
			2	m3	646,00	23%	148,58	794,58		
			3	m3	778,00	23%	178,94	956,94		
		Bk	1	m3	313,00	23%	71,99	384,99		
			2	m3	400,00	23%	92,00	492,00		
			3	m3	525,00	23%	120,75	645,75		
		Brz	1	m3	294,00	23%	67,62	361,62		
			2	m3	342,00	23%	78,66	420,66		
			3	m3	391,00	23%	89,93	480,93		
		Ol, Wz	1	m3	292,00	23%	67,16	359,16		
			2	m3	344,00	23%	79,12	423,12		
			3	m3	411,00	23%	94,53	505,53		
		pozostałe liściaste	1	m3	256,00	23%	58,88	314,88		
			2	m3	287,00	23%	66,01	353,01		
			3	m3	321,00	23%	73,83	394,83		
		16	WCO	Db	1	m3	500,00	23%	115,00	615,00
					2	m3	720,00	23%	165,60	885,60
3	m3				970,00	23%	223,10	1193,10		
Js	1			m3	370,00	23%	85,10	455,10		
	2			m3	468,00	23%	107,64	575,64		
	3			m3	558,00	23%	128,34	686,34		
Bk	1			m3	250,00	23%	57,50	307,50		
	2			m3	313,00	23%	71,99	384,99		
	3			m3	400,00	23%	92,00	492,00		
Brz	1			m3	240,00	23%	55,20	295,20		
	2			m3	270,00	23%	62,10	332,10		
	3			m3	310,00	23%	71,30	381,30		
Ol, Wz	1			m3	241,00	23%	55,43	296,43		
	2			m3	277,00	23%	63,71	340,71		
	3			m3	322,00	23%	74,06	396,06		
pozostałe liściaste	1	m3	220,00	23%	50,60	270,60				
	2	m3	248,00	23%	57,04	305,04				
	3	m3	273,00	23%	62,79	335,79				
17	WD	Db	1	m3	275,00	23%	63,25	338,25		
			2	m3	470,00	23%	108,10	578,10		
			3	m3	650,00	23%	149,50	799,50		
		Js	1	m3	252,00	23%	57,96	309,96		
			2	m3	316,00	23%	72,68	388,68		
			3	m3	383,00	23%	88,09	471,09		
		Bk	1	m3	225,00	23%	51,75	276,75		
			2	m3	250,00	23%	57,50	307,50		
			3	m3	275,00	23%	63,25	338,25		
		Brz	1	m3	207,00	23%	47,61	254,61		
			2	m3	228,00	23%	52,44	280,44		
			3	m3	248,00	23%	57,04	305,04		
		Ol, Wz	1	m3	205,00	23%	47,15	252,15		
			2	m3	231,00	23%	53,13	284,13		
			3	m3	259,00	23%	59,57	318,57		
pozostałe liściaste	1	m3	193,00	23%	44,39	237,39				
	2	m3	213,00	23%	48,99	261,99				
	3	m3	229,00	23%	52,67	281,67				

*P. ...*

18	S2a	Db,Bk,Brz, Js,Gb,OI, Wz, Ak,CZM, JW.,CZR, GR,JB,SL		m3	180,00	23%	41,40	221,40
		pozostałe liściaste		m3	140,00	23%	32,20	172,20
19	S2b	Db,Bk,Brz, Js,Gb,OI, Wz, Ak,CZM, JW.,CZR, GR,JB,SL		m3	280,00	23%	64,40	344,40
		pozostałe liściaste		m3	185,00	23%	42,55	227,55
20	S3b	wszystkie liściaste	1	m3	168,00	23%	38,64	206,64
			2	m3	188,00	23%	43,24	231,24
			3	m3	250,00	23%	57,50	307,50
21	S4	Db,Bk,Brz, Js,Gb, Ak,CZM, JW.,CZR, GR,JB,SL		m3	150,00	8%	12,00	162,00
		OL, WZ		m3	120,00	8%	9,60	129,60
		pozostałe liściaste		m3	100,00	8%	8,00	108,00
22	M1 poz.kosz. nab.	wszystkie liściaste		m3	50,00	23%	11,50	61,50
23	M2 poz.kosz. nab.	wszystkie liściaste		m3	40,00	8%	3,20	43,20
24	Karpina opałowa	wszystkie liściaste		m3	53,00	8%	4,24	57,24

Traci moc cennik nr 2/2018 z dnia 22.01.2018r.

Sporządził:  
St. Specjalista SL  
Dariusz Dziubałtoski

Zatwierdził:

**NADLEŚNICZY**  
Nadleśnictwa Smardzewice

  
Marek Dyśko

